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Colaboramos en la nutrición  
de nuestros deportistas

27 / 12 de 2023 - 02 / 01 de 2024

Precios válidos del 27 de diciembre de 2023 al 2 de enero de 2024.

EXTRADULCE
para esta Navidad

SABOR

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Oferta
OFERTA

-25%

3,99

2,99
Unidad

Tensiómetro 
de muñeca

14,99
Unidad

Piña
A granelOferta

OFERTA

-45%

1,45

0,79
Kilo

Roscón de Reyes relleno
700 g (8,56 €/kg)

5,99
Unidad

HOME CREATION®

Mantel con fotoprint
· 130 x 160 cm · 140 x 270 cm · Ø 160 cm

Disponible en diferentes diseños.5,99
Unidad

SPECIAL®

Queso parmigiano reggiano
200 g (14,95 €/kg)



DESDE EL SÁBADO 30 HASTA EL MARTES 02 DE ENERO

2

DESDE EL MIÉRCOLES 27 HASTA EL VIERNES 29 DE DICIEMBRE

DESDE EL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE DE 2023 HASTA EL MARTES 02 DE ENERO DE 2024

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

Pimientos dulces 
tricolor
Variedad california.
Categoría I.
500 g (2,18 €/kg)

Oferta
OFERTA

-26%

1,49

1,09
Unidad

Piña
De Costa Rica.
Variedad md2. 
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-45%

1,45

0,79
Kilo

Tomate cherry
Variedad redondo.
Categoría I.
500 g (2,78 €/kg)

Oferta
OFERTA

-26%

1,89

1,39
Unidad

Uva de mesa 
blanca con pepitas
Variedad aledo.
Categoría I.
500 g (3,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-33%

2,99

1,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-31%

1,29

0,89
750 g

Limón
Variedad primofiori.
Categoría I.
750 g (1,19 €/kg)
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DESDE EL MIÉRCOLES 27  
HASTA EL VIERNES 29 DE DICIEMBRE

EL HORNO®

Hogaza integral de trigo (98%)
350 g aprox. (3,86 €/kg)Oferta

OFERTA

-15%

1,59

1,35
Unidad

Cebollas
Variedad rocío/citation/spring/mallory/utrero.
Categoría I.
2 kg (1,79 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-35%

1,40

0,90
Kilo

Tomate en rama
De España/Portugal.
Variedad pitenza/ventero/star label.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-32%

2,49

1,69
Kilo

Boniato
Variedad beauregard/covington.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-28%

2,09

1,49
Kilo

EL HORNO®

Croissant de mantequilla
Con un 24% de mantequilla.
53 g aprox. (7,36-6,23 €/kg)

3x1€

0,33

Unidad a 0,39
Comprando 3 a solo

2 KG
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DESDE EL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE DE 2023  
HASTA EL MARTES 02 DE ENERO DE 2024
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SPECIAL®

Delicias de codorniz
· Muslitos de codorniz
· Pechugas de codorniz
200 g (17,25 €/kg)

Oferta
OFERTA

-18%

4,25

3,45
Unidad

EL MERCADO®

Albóndigas de cerdo rebozadas
400 g (5,63 €/kg)Oferta

OFERTA

-18%

2,75

2,25
400 g

Oferta
OFERTA

-15%

3,29

2,79
400 g aprox.

EL MERCADO®

Gamba cocida salvaje
250 g (11,16 €/kg)Oferta

OFERTA

-15%

3,29

2,79
Unidad

EL MERCADO®

Brocheta de pavo con verduras
400 g aprox. (6,98 €/kg)
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DESDE EL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE DE 2023 HASTA EL MARTES 02 DE ENERO DE 2024

SPECIAL®

Chuleton de cerdo ibérico
240 g aprox. (15,79 €/kg)Oferta

OFERTA

-16%

4,55

3,79
Aprox. / Unidad

SPECIAL®

Redondo de pollo, trufa, trompetillas 
y piñones
750 g (9,00 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

7,99

6,75
Unidad

EL MERCADO®

Longaniza de pollo
390 g (5,62 €/kg)Oferta

OFERTA

-17%

2,65

2,19
390 g

EL MERCADO®

Pata de pulpo cocida
250 g (29,96 €/kg)Oferta

OFERTA

-24%

9,95

7,49
Unidad
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LA TABLA®

Jamón serrano  
gran reserva 50% duroc
Al corte charcutero. 15 meses 
de curación mínima.
Elaborado en Salamanca.
90 g (36,56 €/kg)

3,29
Unidad

LA TABLA®

Chorizo ibérico 
extra
20 lonchas.
Al corte charcutero.
Elaborado en Salamanca.
90 g (23,22 €/kg)

2,09
Unidad

LA TABLA®

Lomo de cebo 
de campo ibérico
Con pimentón de la Vera DO.
En lonchas.
90 g (41,00 €/kg)

3,69
Unidad

SPECIAL®

Tostas de pan
· Con aceite de oliva virgen extra
· Con aceitunas negras
· Con aceite de oliva virgen extra
130 g (11,46 €/kg)

1,49
Unidad

LA TABLA®

Salchichón Ibérico 
extra
20 onchas.
Al corte charcutero.
Elaborado en Salamanca.
90 g (23,22 €/kg)

2,09
Unidad
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SPECIAL®

Bloc de foie-gras 
de pato
90% hígado de pato.
2 x 40 g (62,37 €/kg)

SPECIAL®

Bloque de foie-
gras de pato
150 g (46,60 €/kg)6,99

Unidad

SPECIAL®

Tostas de pan
· Higos y pasas
· Cebolla caramelizada
80 g (16,12 €/kg)

1,29
Unidad

LA TABLA®

Jamón de cebo 
ibérico
50% raza ibérica.
Al corte charcutero.
24 meses de curación 
mínima.
20 lonchas.
90 g (63,22 €/kg)

5,69
Unidad

LA TABLA®

Paleta de cebo 
Ibérica
Al corte charcutero.
50% raza ibérica.
14 meses de curación 
mínima.
20 lonchas.
90 g (55,44 €/kg)

4,99
Unidad

LA TABLA®

Delicias jamón 
de cebo ibérico
24 meses de curación mínima.
Finas lonchas formato tapa.
90 g (51,00 €/kg)

4,59
Unidad

SPECIAL®

Queso parmigiano 
reggiano
Elaborado con leche cruda 
de vaca.
200 g (14,95 €/kg)

Oferta
OFERTA

-25%

3,99

2,99
Unidad

Pack
de 2

4,99
Pack de 2
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* Precio aproximado por persona, calculado por productos de menú para 4 personas.  
El precio no incluye ingredientes básicos ni elementos decorativos.
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4,59
Unidad

CRÊMEcreme de la

MENÚ
CRÊME^

REDONDO 
DE SECRETO  
DE CERDO 
DUROC
800 g (11,24 €/kg)

8,99 € /Ud

SURTIDO DE SAQUITOS
150 g (26,60 €/kg)

3,99 € /Ud

SOPA DE PESCADO / 
CREMA DE BOGAVANTE
500 g (9,18 €/kg)

4,59 € /Ud

MACARONS
132 g (30,23 €/kg)

3,99 € /Ud

5,39€*
POR PERSONA

SPECIAL®

Redondo de secreto  
de cerdo duroc
800 g (11,24 €/kg)

SPECIAL®

Sopa de pescado / 
Crema de bogavante
500 g (9,18 €/kg)

PARA 4 PERSONAS

8,99
Unidad



PRODUCTO RECOMENDADO POR

“El queso triple 
crème de ALDI 
está tremendo 
de rico      ”

 @PONCITA73

DESDE EL MIÉRCOLES 27 HASTA EL MARTES 02 DE ENERO
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SPECIAL®

Quesos 
franceses
· Triple crème
· Langres
180 g (20,50 €/kg)

3,69
Unidad

SPECIAL®

Patatas fritas 
sabores
· Sal del Himalaya
· Hierbas provenzales
· Pimienta rosa
150 g (8,60 €/kg)

Oferta
OFERTA

-27%

1,79

1,29
Unidad

SPECIAL®

Carne de vieira 
patagónica
Cruda.
Descongelar y cocinar 
al gusto.
200 g (32,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-18%

7,99

6,49
Unidad

SPECIAL®

Canelones
· Con marisco
· Con setas
2 x 280 g (6,05 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

3,99

3,39
Pack de 2

SPECIAL®

Conservas 
de pescado
· Boquerones en vinagre 
con ajo y perejil
· Anchodina
· Aceitunas gordal rellenas 
de boquerones
100-150 g peso esc. 
(23,90-15,93 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

2,99

2,39
Unidad

SPECIAL®

Aceite de oliva 
virgen extra 
primera cosecha
250 ml (17,96 €/l)

Oferta
OFERTA

-10%

4,99

4,49
Unidad
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QUELLY®

Refresco de cola
330 ml (0,97 €/l)Oferta

OFERTA

-17%

0,39

0,32
Unidad

TRADER JOE’S®

Pipas gigantes 
aguasal
200 g (4,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-22%

1,15

0,89
Unidad

EL HORNO®

Palmeritas 
de hojaldre
Sin colorantes añadidos.
270 g (4,41 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

1,49

1,19
Unidad

PALADIN®

Chocolate a la taza
· Original
· Blanco
· Noir
250-340 g (11,16-8,20 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

3,29

2,79
Unidad

PRESIDENT®

Nata en spray
250 g (9,16 €/kg)Oferta

OFERTA

-45%

4,20

2,29
Unidad

GULLÓN®

Barquillos  
sin azúcares
180 g (8,83 €/kg)

UNE EL FRÍO Y EL CALOR PARA SABOREAR EL MEJOR DULCE

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

4,87

MARCILLA®

Café molido 
natural
500 g (12,98-6,50 €/kg)

2.ª unidad al

-50%

3,25

1.ª unidad a 6,49
2.ª unidad a solo

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

4,49

MARCILLA®

Capsulas de café
· Intenso
· Ristretto
20 cápsulas 
(0,30-0,15 €/cápsula)

2.ª unidad al

-50%

3,00

1.ª unidad a 5,99
2.ª unidad a solo

Oferta
OFERTA

-22%

2,05

1,59
Unidad



CHAMPÚ 
LOW POO

300 ML

CREMA RIZOS
275 ML

MASCARILLA 
RIZOS

400 ML

GEL ACTIVADOR 
DE RIZOS

275 ML
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COLGATE®

Dentífrico Max White One
Pack ahorro.
1 tono más blanco  
en 1 semana.
2 x 75 ml (3,20 €/100 ml)

Oferta
OFERTA

-24%

6,38

4,80
Pack de 2

EVAX®

Compresas con alas
Cero olor, cero humedad y cero incomodidad.
· Normal (22 uds.)
· Súper (18 uds.)
22 / 18 unidades

Oferta

5,19

4,99
Pack de 22 / 18

LACURA®

Método Curly
Set método ‘Curly’, con extracto 
de manzana y leche de coco, 
sin sulfatos.

PALMOLIVE NATURALS®

Jabón de manos leche y almendras
Hidratante.
Incluye recarga.
2 x 300 ml (0,60 €/100 ml)

Oferta
OFERTA

-18%

4,38

3,59
Pack de 2

VITALIS®

Espuma de baño
Con aceites esenciales naturales e ingredientes 
que cuidan la piel. 
· Naranja y cedro
· Eucalipto y tomillo
· Lavanda y almendra
250 ml

3,99
Unidad

Set

13,99
Set



¡DULCES  
FIESTAS!

En familia o con amigos
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CHÂTEAU®

Bombones 
surtidos
Surtido de 4 variedades: 
chocolate negro, chocolate 
con leche y avellanas, 
chocolate con leche y 
almendras y chocolate 
con leche.
470 g (7,43 €/kg)

3,49
Unidad

CHÂTEAU®

Bombones de licor de cereza
Chocolate negro rellenos de cereza y licor de cereza.
250 g (11,16 €/kg)2,79

Unidad

CHÂTEAU®

Bombones corazón 
de avellana
Contiene 16 bombones.
Con avellana entera y trozos 
de avellana por encima.
200 g (14,95 €/kg)

2,99
Unidad
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FLOR DE NAVIDAD®

Turrón con praliné
· Avellana  · Almendra
190 g (10,47 €/kg)

WINTERTRAUM®

Piruletas 
de chocolate
· Con leche 
· Blanco
10 unidades

WINTERTRAUM®

Galletas 
con especias
600 g (3,82 €/kg)

2,19
Unidad

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de chocolate
· Tres chocolates
· Praliné de trufa
200 g (10,95 €/kg)

WINTERTRAUM®

Galletas 
de Navidad
· Hombrecillo de jengibre
· Rudolf
170-250 g

1,05
Unidad

0,69
Pack de 75

2,29
Unidad

¡SACA TU CREATIVIDAD REPOSTERA!

Pack
de 10

1,79
Pack de 10

HARIBÉRICAS®

Harina 
para elaborar 
bizcocho
1 kg

Aún
más bajo

2,19

1,99
Unidad

LA VILLA®

Preparado  
para hornear
75 g (9,20 €/kg)

Aún
más bajo

AÚN MÁS BAJO

-13%

2,29

1,99
Unidad
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ROSCÓN
más SABROSO

los reyes del

EL HORNO®

Roscón mini 
relleno
220 g (13,59 €/kg)2,99

Unidad

Roscón mini 
relleno de trufa
220 g (14,95 €/kg)3,29

Unidad

SPECIAL®

Roscón prémium
Con relleno de nata.
Contiene figurita y haba
500 g (15,98 €/kg)

7,99
Unidad
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EL HORNO®

Roscón de Reyes
Con relleno de nata.
Contiene figurita y haba
450 g (11,09 €/kg)

4,99
Unidad

5,99
Unidad

EL HORNO®

Roscón de Reyes 
relleno de crema
Incluye rey y haba.
700 g (9,27 €/kg)

6,49
Unidad

EL HORNO®

Roscón de Reyes 
relleno
Elaborado con mantequilla.
Contiene figurita y haba.
700 g (8,56 €/kg)
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DESCUBRE

EL MEJOR ALIADO PARA SORPRENDER 

A TODOS ESTA NAVIDAD

¿ERES INVITADO? 
SORPRENDE CON UN 

PACK REGALO

Y ENCUENTRA

MUCHA INSPIRACIÓN 
NAVIDEÑA

¿ERES ANFITRIÓN?
ELIGE EL

MENÚ PERFECTO

ENTRA EN ALDI PLANNER
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SPECIAL®

Canelones
· Con marisco
· Con setas
2 x 280 g (6,05 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

3,99

3,39
Pack de 2



T I E N E N  V E L C R O  PA R A  U N I R S E  E N T R E  E L L O S

+ 3
AÑOS

 6 MUÑECOS 
Y 6 CUENCOS

12  MUÑECOS

+ 3
AÑOS

¡LOS NOMBRES DE LAS NOTAS SE PUEDEN LEER EN EL MANGO!

PIZ Z A

PA STEL DE 
CUMPLE AÑOS

DESAYUNO

HEL ADOS

18
Productos disponibles desde el miércoles 27 de 

diciembre de 2023 hasta el martes 2 de enero de 2024.

DESDE EL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE

Q U E  L L E N A R Á N  T U  D Í A S  D E  D I V E R S I Ó N !

¡ R E C U E R D A  Q U E  T E N E M O S  M U U U C H O S  J U G U E T E S 

DO

RE MI FA SOL LA
SI

DO

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

MUNDO DIVER®

Triángulo  
de escalada 
De madera.

Oferta

54,99

49,99
Unidad / Set

12,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Minimuñecos
De madera.

+ 2 
AÑOS

MUNDO DIVER®

Campanas musicales
Cada nota está asociada a un color distinto para poder leer 
las partituras musicales a través de los colores.

Pack
de 8

19,99
Pack de 8

+ 2
AÑOS

7,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Comida de madera



 INCLUYE  
4 HÉLICES  

DE RECAMBIO

TIEMPO DE VUELO 
APROX.:  

9 - 10 MIN

RESOLUCIÓN  
DE FOTO Y VIDEO:  

1280 X 720 PX

CÁMARA HD
CON SENSOR  

DE 2 MP

3 VELOCIDADES, 
MODO HEADLESS 

Y GIRO DE 360º

GIROSCOPIO  
DE 6 EJES PARA  
VUELO ESTABLE

TRANSMISIÓN  
DE IMÁGENES EN  
DIRECTO (WIFI)

6 MODELOS 
DISTINTOS PARA 

COLECCIONAR

ALCANCE : 30 -  40 M

STELL A KRISTALJENNA DOT T Y

DESDE EL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE

Productos disponibles desde el miércoles 27 de diciembre 
de 2023 hasta el martes 2 de enero de 2024. 

* Precio recomendado por el proveedor para 2023.
19ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

+ 16
AÑOS

Dron
Tamaño: 135 x 103 x 60 mm (plegado) / 285 x 275 x 60 mm 
(desplegado)

-54%

44,99
Unidad

99,00*PRECIO
RECOMENDADO:

      ¡CONOCE L A S NUE VA S BEST FRIENDS FORE VER!

NICKELODEON®

Reloj inteligente 
Patrulla Canina

39,99
Unidad

BFF®

Muñecas-21%

24,99
Unidad

31,99*PRECIO
RECOMENDADO:

APRENDIZAJE 
DE LA HORA

INCLUYE FUNCIONES 
DE CONTROL PARENTAL

GRABADOR 
DE VÍDEO 
Y AUDIO

BATERÍA 
INCORPORADA 
RECARGABLE

CÁMARA 
FRONTALY 
SUPERIOR

6 JUEGOS

PANTALLA 
TÁCTIL IPS
 DE 1.54

+ 3
AÑOS



TAMAÑO:  
45 X 36 CM

TAMAÑO:  
36 X 36 X 45 CM

REVERSIBLE

DESDE EL MIÉRCOLES 27 HASTA EL VIERNES 29 DE DICIEMBRE

100 KG

20 EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

CASALUX®

Cadena luminosa 
con micro LED
· Cable verde
· Cable transparente
Incluye mando a distancia 
(Funciona con pila CR2025 
- Incluida).

11,99
Unidad

NOVITESSE®

Almohada
Con cremallera lateral para retirar e introducir el relleno. 
Tejido Topcool® que proporciona una buena regulación 
de la humedad.

9,99
Unidad

HOME CREATION®

Manta teddy 
suave
100% poliéster.

HOME CREATION®

Manta reversible teddy
70% poliéster (reciclado) y 30% algodón.
Tacto suave.

HOME CREATION®

Taburete nórdico
Con asiento acolchado.
Montaje sencillo y sin herramientas.
Disponible en diferentes colores.

29,99
Unidad

PATAS DE MADERA MACIZA DE HAYA Y ASIENTO ACOLCHADO

Oferta
OFERTA

-10%

19,99

17,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-11%

16,99

14,99
Unidad

N002494

TAMAÑO 
APROX.:

50 X 70 CM

TAMAÑO APROX.:
150 X 280 CM

TAMAÑO APROX.:
150 X 200 CM

CON SENSOR 
DE MÚSICA

TAMAÑO APROX.:  
10 METROS

CON 8 PROGRAMAS
DE ILUMINACIÓN

APTO PARA INTERIORES
Y EXTERIORES



INCLUYE BOTELLA DE 
PULVERIZACIÓN Y 2 

PAÑOS DE MICROFIBRA

DESDE EL MIÉRCOLES 27 HASTA EL VIERNES 29 DE DICIEMBRE

TAMAÑO APROX.:
70 X 140 CM

21ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

AMBIANO®

Aspirador de mano
Batería de litio de 2.200 mAh (autonomía: 20 min.)
Indicador LED de carga.
Incluye múltiples accesorios.

24,99
Unidad

HOME CREATION®

Felpudo
100% poliéster.
Con revestimiento antideslizante.
Diferentes modelos disponibles.

3,99
Unidad

HOME CREATION®

Alfombra  
tejida a mano
98% algodón y 2% poliéster.
Duradera, robusta 
y antideslizante.

APTO PARA CALEFACCIÓN POR SUELO

QUIGG®

Limpiador de ventanas

29,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-10%

9,99

8,99
Unidad

TAMAÑO APROX.:
40 X 60 CM

FILTRO LAVABLE

POTENCIA DE
SUCCIÓN: 2,3 KPA

CAPACIDAD DEL
DEPÓSITO: 450 ML

POTENCIA: 40 W

SISTEMA DE 
ASPIRACIÓN

DEPÓSITO PARA 
AGUA SUCIA

TAMAÑO 
ESCOBILLA: 
28 CM

BATERÍA DE 
LITIO 2.200 MAH

AUTONOMÍA: 
45 MIN



TAMAÑO 
APROX.: 
Ø 20 CM

TAMAÑO 
APROX.: Ø 24 CM

DIÁMETRO APROX.: 
Ø 28 CM

CAPACIDAD:  
3,55 L

Ø 24 CM

Ø 20 CM

DESDE EL MIÉRCOLES 27 HASTA EL VIERNES 29 DE DICIEMBRE
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24,99
Unidad

19,99
Unidad

CROFTON®

Sartenes con revestimiento 
cerámico
De aluminio forjado, mango de acero 
inoxidable. Libre de PFOA.
Absorción y distribución óptima del calor.

HOME CREATION®

Dispensador 
manual  
de agua

4,99
Unidad

INCLUYE ACCESORIO EXTRA  
PARA BOTELLAS DE 8 L  

DE CUELLO ANCHO (4 CM)

JOIE®

Bolsas de silicona 
reutilizables
Libre de BPA.
Disponibles en diferentes
tamaños y capacidades.
Aptas para la conservación
de alimentos fríos y calientes.

5,99
Unidad / Pack

HERMÉTICAS Y A PRUEBA DE FUGAS

Set
de 2

24,99
Set

INFINITY CHEFS®

Cacerola Ø 24 cm
De aluminio forjado resistente a la corrosión 
y de rápida conductividad.
Con revestimiento antiadherente Xylan Plus.
Libre de PFOA.

HOME CREATION®

Sartén
De acero inoxidable 304 y recubrimiento 
antiadherente ILAG Ultimate.
Libre de PFOA.
Disponible en 2 modelos diferentes.

APTO PARA
BOTELLAS

DE 5 Y 8 LITROS

Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción LavavajillasHorno  
hasta 200 ºC

Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción Lavavajillas

Congelador

Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción Lavavajillas

Nevera Despensa
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HOME CREATION®

Cuencos de cristal
5 cuencos apilables con tapa. 
Capacidad: 135 ml, 225 ml, 350 ml, 490 ml y 920 ml
Libres de BPA.

HOME CREATION®

Mantel de vinilo
· 110 x 140 cm
· 130 x 160 cm

8,99
Unidad

HOME CREATION®

Tabla de cortar
De bambú.
· Con soporte para encimera: 45 x 34 x 5 cm
· Con afilador de cuchillos: 45 x 34 x 1,8 cm

HOME CREATION®

Recipientes herméticos
De vidrio de borosilicato.

TAPA CON VÁLVULA DE VAPOR

REDONDO:
Ø 40 CM

OVALADO:
35 X 50 CM

Set

7,99
Set

Set

4,99
Set

HOME CREATION®

Manteles individuales
91% polipropileno y 9% poliéster.
4 unidades (1,50 €/unidad)

Pack
de 4

5,99
Pack de 4

Oferta
OFERTA

-16%

11,99

9,99
Unidad

N002494

RESISTENTE A
TEMPERATURAS
DE -20º A 218 ºC

PARTE SUPERIOR IMPERMEABLE 
Y FÁCIL DE LIMPIAR CON PAÑO 

HÚMEDO

MicroondasLavavajillas

Microondas
Horno  

(sin tapa) Lavavajillas Congelador
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UP2FASHION®

Jersey
Alto porcentaje de viscosa. 
Tacto suave. 
Disponible en diferentes 
motivos y colores.

11,99
Unidad

POCOPIANO®

Chaqueta 
acolchada19,99

Unidad

UP2FASHION®

Parka

29,99
Unidad

UP2FASHION®

Chaleco 
acolchado
Bionic Finish Eco.
Disponible en 
diferentes colores.

ACTIVE TOUCH®

Camiseta 
de correr
Material de secado rápido, 
transpirable y regulador 
de humedad.
Con detalles reflectantes.
Disponible en diferentes 
colores.

9,99
Unidad

CAPUCHA CON PELO EXTRAÍBLE  
Y VARIOS BOLSILLOS LATERALES

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

S-L

TALLAS

122-158 CM
de 7 a 13 años

Oferta
OFERTA

-16%

17,99

14,99
Unidad

RESISTENTE AL AGUA

MATERIAL REPELENTE AL
AGUA DE TEFLON ECOELITE

RESISTENTE AL VIENTO

PRENDAS PARA  
DISFRUTAR  

DEL FRÍO



DESDE EL SÁBADO 30 HASTA EL MARTES 02 DE ENERO

25ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

QUEENTEX®

Camiseta interior
100% algodón.5,99

Unidad

ENRICO MORI®

Pijama
100% algodón.
Disponible en 
diferentes colores 
y modelos.

UP2FASHION®

Pantalón 
jogger
Alto porcentaje 
de viscosa. 
Disponible en 
diferentes modelos 
y colores.

11,99
Unidad

AJUSTE MEDIANTE CORDÓN O ELÁSTICO SEGÚN MODELO

TIRANTES ANCHOS O FINOS CON ELASTANO (LYCRA)

TALLAS

M-L

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

S-L

UP2FASHION®

Camisetas básicas
Alto contenido de algodón.
Con elastano (Lycra).
Disponibles en diferentes colores.
2 unidades (4,49 €/unidad)

Pack
de 2

8,99
Pack de 2

UP2FASHION®

Calzoncillos
Alto contenido de algodón .
Disponibles en diferentes colores.
3 unidades (2,00 €/unidad)

Pack
de 3

5,99
Pack de 3

Oferta
OFERTA

-13%

14,99

12,99
Unidad
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HOME CREATION®

Cojín de semillas
Aplicación para calor y frío.
Funda de almohada 100% algodón.4,99

Unidad

CRANE®

Corrector de postura
Unisex.

9,99
Unidad

Bandas de fitness
Set de 5 bandas de diferentes resistencias. 
Incluye 2 bandas con asas acolchadas, 
2 correas para los pies, 1 anclaje para 
puertas y guía para realizar ejercicios.

AMBIANO®

Pulsioxímetro
Pilas incluidas.

14,99
Unidad

MIDE LA CONCENTRACIÓN DE OXÍGENO, LA FRECUENCIA 
CARDÍACA Y EL ÍNDICE DE MODULACIÓN DE IMPULSOS

TALLA

ÚNICA

Set

7,99
Set

RELLENO DE 800 G
DE CEREALES

20 X 53 CM

RELLENO DE 320 G
DE HUESOS DE CEREZA

21 X 21 CM

MATERIAL ACOLCHADO Y ESTRUCTURA RÍGIDA



PANTALLA DE 
COLOR Y SEÑAL 

ACÚSTICA

PANTALLA 
GRANDE DE FÁCIL 

LECTURA

DESDE EL SÁBADO 30 HASTA EL MARTES 02 DE ENERO
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AMBIANO®

Tensiómetro de muñeca
Funciona con 2 pilas AAA (incluidas).14,99

Unidad

AMBIANO®

Inhalador
Funciona conectada a la red eléctrica.
Producto sanitario certificado.

29,99
Unidad

QUIGG®

Termómetro 
infrarrojo
Pilas no incluidas.

NEBULIZACIÓN CON
SISTEMA DE COMPRESOR
DE AIRE COMPRIMIDO

MEMORIA PARA 4 
USUARIOS CON 60 
MEDICIONES CADA UNO

CLASIFICACIÓN DE 
LOS RESULTADOS POR 
COLORES SEGÚN LA OMS

CÁLCULO DEL VALOR 
MEDIO DE LOS ÚLTIMOS
3 RESULTADOS

DESCONEXIÓN 
AUTOMÁTICA

CAPACIDAD DE 
NEBULIZACIÓN DE APROX. 
O,2 ML/MIN

VOLUMEN MÁX. DE 
INHALACIÓN/LLENADO  
10 ML

AMPLIA VARIEDAD 
DE ACCESORIOS

MIDE LA TEMPERATURA 
CORPORAL Y DE SUPERFICIES

MEDICIÓN SIN CONTACTO
POR INFRAROJOS

INDICADOR
SEMÁFORO

Oferta
OFERTA

-50%

19,99

9,99
Unidad



Empezaste el año con nosotros  
por nuestros precios, nuestra calidad 
y nuestros productos. Y queremos que  
lo termines brindando con nosotros.

¡POR UN AÑO MÁS A TU LADO,
FELIZ 2024!

DESDE EL MIÉRCOLES 27 / 12 HASTA EL VIERNES 29 / 12

MUUUCHO COLOR PARA EMPEZAR EL AÑO

SUSCRIBIÉNDOTE A 
NUESTRA NEWSLETTER

TU FOLLETO CADA 

SEMANA EN TU EMAIL

Papel con sello FSC® 
fabricado bajo estándares 
internacionales de gestión 
forestal responsable. 
Blanqueado sin cloro.

N.º 52 — V1
Precios válidos en 
la Península. Es una 
publicación de Aldi 
Central de Compras S.L.U. 
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 
Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona).

DESDE EL MIÉRCOLES 27 / 12 HASTA EL MARTES 02 / 01

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. 
Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 
años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido.

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

CLOS MONISTROL®

Cava brut nature 
reserva
Origen: DOP Cava.
11,5% Vol.
0,75 l (3,32 €/l)

Oferta
OFERTA

-37%

3,99

2,49
Unidad

Cañón de confeti
Dispara serpentinas o confeti de papel o metalizado. 
Dorado o multicolor.  
Diferentes modelos disponibles.
2 unidades (2,00 €/unidad)

Pack
de 2

3,99
Pack de 2

Pulseras luminosas
Se ilumina al doblarlas y agitar.
Larga duración. Contiene conectores.
Tamaño aprox.: 20 cm
50 unidades (0,06 €/unidad)

Oferta
OFERTA

-25%

3,99

2,99
Pack de 50

+3
AÑOS

6-8 ºC

Aperitivos
Marisco
Arroces
Pasta

Pescado azul
Carnes blancas

Chardonnay
Macabeo
Parellada
Xarel·lo



Y recibe lo mejor de nosotros esta Navidad.

Encuentra menús muuuy Special, cócteles con magia, 
decoración para llenar tu casa de espíritu navideño y 

muchas sorpresas más. Y como siempre, ¡al mejor precio!

SUSCRÍBETE A NUESTRA
NEWSLETTER

CLICA AQUÍ
¡Y FELICES FIESTAS!


